

JaxHouse ApS

Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 69 50 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.



Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JaxHouse ApS Østervangsvej 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 69 50 91
	Stiftet: 27. august 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Jan Nørskov Laursen, Vestervangen 7, 6715 Esbjerg N
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt udlejning af erhvervsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -189.650 mod 230.963 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	675.476	1.231.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-504.155	-501.748
Resultat før finansielle poster	171.321	729.697
1 Øvrige finansielle omkostninger	-416.389	-434.208
Resultat før skat	-245.068	295.489
2 Skat af årets resultat	55.418	-64.526
Årets resultat	-189.650	230.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	230.963
Disponeret fra overført resultat	-189.650	0
Disponeret i alt	-189.650	230.963

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.189.387	12.693.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.189.387</u>	<u>12.693.542</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.189.387</u>	<u>12.693.542</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.207	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.418	0
Periodeafgrænsningsposter	7.830	7.862
Tilgodehavender i alt	<u>467.455</u>	<u>7.862</u>
Likvide beholdninger	712.658	1.027.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.180.113</u>	<u>1.035.769</u>
Aktiver i alt	<u>13.369.500</u>	<u>13.729.311</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.451.978	2.641.628
Egenkapital i alt	2.531.978	2.721.628
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.000	52.000
Hensatte forpligtelser i alt	52.000	52.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	337.520	320.672
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.043.600	5.394.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.381.120	5.714.672
Kortfristet del af langfristet gæld	350.400	350.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.977.537	4.720.687
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	64.526
Anden gæld	61.465	91.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.404.402	5.241.011
Gældsforpligtelser i alt	10.785.522	10.955.683
Passiver i alt	13.369.500	13.729.311
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	414.508	433.408
Andre finansielle omkostninger	1.881	800
	<u>416.389</u>	<u>434.208</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-55.418	64.526
	<u>-55.418</u>	<u>64.526</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.823.351	14.763.061
Tilgang i årets løb	0	60.290
Kostpris ultimo	<u>14.823.351</u>	<u>14.823.351</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.129.809	-1.628.061
Årets af-/nedskrivninger	-504.155	-501.748
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.633.964</u>	<u>-2.129.809</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.189.387</u>	<u>12.693.542</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.641.628	2.410.665
Årets overførte overskud eller underskud	-189.650	230.963
	<u>2.451.978</u>	<u>2.641.628</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.394.000	5.744.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-350.400</u>	<u>-350.400</u>
	<u>5.043.600</u>	<u>5.394.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.642.000</u>	<u>3.992.400</u>

- 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har deponeret et ubenyttet afgiftspantebrev.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.